
令和元年８月吉日 

穂波ライオンズクラブ 

L. 各位 

会 長  楠本 典之 

PR 会報インターネット委員会 

委員長  久保山 眞市 

スマホ教室のご案内 

 

連日の厳しい暑さにうだる今日この頃、皆様にはご健勝のことと 

拝察申し上げます。 

 さて、当委員会では次の通り、初心者でも手っ取り早く「スマホ」を 

使えるための教室を開講いたします。ぜひぜひご参加いただき、皆様に 

少しでもお役立ていただければと願っております。 

下記の通り３回ワンセットで行いますので、ライオンズや家族会員は 

もとより、ご興味のある方をお誘いあわせの上で、奮ってご参加ください 

ますようご案内申し上げます。 

記 

日時 ：  第 1 回目 ８月２７日（火） １８：００～１９：００ 

 第２回目 ９月 ４日（水）   １８：００～１９：００ 

 第３回目  ９月１７日（火） １８：００～１９：００ 

場所 ：  穂波ライオンズクラブ会館 

講師 ：  田村昭子先生、松尾育子先生 

 

＊＊＊ご参加いただけます方は、下記にご記入の上、 

 穂波ライオンズクラブまで FAX（０９４８－２８－１０２３） 

 頂きますようお願いいたします。＊＊＊ 

 

参加ご希望者  氏名                 

  氏名                 

  氏名                 

  氏名                 


